
 

 

 

 

                  COMUNE DI GARBAGNA 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

                                   COPIA 
 

Codice ente  Protocollo n. 

06079 0 
 

DELIBERAZIONE N. 36 

Soggetta invio capigruppo N 

Trasmessa al C.R.C.   
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

OGGETTO: CONTRIBUTO   PER   MANIFESTAZIONE   'DE  ANDRE'  SINFONICO' 

ORGANIZZATA DALL'ASSOCIAZIONE BEATO STEFANO BANDELLO.           
 

 

             L’anno duemilaventi addi trenta del mese di luglio alle ore 20:50, previa osservanza 

di tutte le formalita' prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a seduta, i 

componenti la Giunta Comunale. Al1'appello nominale, risultano: 

 

                 

                                                          

SEMINO FABIO SINDACO Presente 

VERNA MAURIZIO VICE SINDACO Assente 

MARUFFO JACOPO ASSESSORE Presente 

      

      

  

 

      Totale presenti   2  

      Totale assenti    1 

 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. MOGNI GIANNI il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. SEMINO FABIO nella sua qualita' di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto. 

 

 

 

 



 

 

 

Comune di GARBAGNA 
  Provincia di Alessandria 

 

 

 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERA :     G.C.  n.  36 del 30.07.2020 

 

 

 

 

OGGETTO : CONTRIBUTO   PER   MANIFESTAZIONE   'DE  ANDRE'  SINFONICO' 

ORGANIZZATA DALL'ASSOCIAZIONE BEATO STEFANO BANDELLO.          

 

Parere di regolarità tecnica. 

 

Vista la suestesa proposta il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità tecnica, per quanto 

di competenza. 

 

 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            F.to (MOGNI Dott.  GIANNI) 

 

 

 

 

Parere di regolarità contabile. 

 

Vista la suestesa proposta, il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità contabile. 

 

 

  

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 F.to    (Canevaro Alessandra) 

 



 

 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO CHE l’associazione musicale “Corale Beato Stefano Bandello” svolge un ruolo 

importante di  sensibilizzazione alla musica, in quanto crea continuamente occasioni di incontro e 

interazione tra appassionati di musica, favorendo la promozione culturale del nostro territorio 

durante le varie esibizioni; 

 

DATO ATTO CHE il giorno 30 AGOSTO 2020  si terrà il concerto a cura della corale Beato 

Stefano Bandello di Castelnuovo Scrivia; tale evento culturale, rientrante nell’ambito della 

promozione e valorizzazione del territorio, negli anni scorsi ha visto la presenza di una molteplicità 

di persone provenienti anche dalle regioni limitrofe; 

 

PRESO ATTO che l’Associazione musicale ha richiesto un contributo di euro 2.500,00 in cui 

rientrano spese SIAE, stampa manifesti, noleggio strumenti, spese artisti, dichiarando che trattasi di 

prestazione fuori campo IVA (art. 5, comma 2, DPR 633/1972); 

 

RITENUTO  di concedere il contributo richiesto di € 2.500,00 alla predetta Corale; 

 

RITENUTO: di impegnare € 200,00 ai gestori di servizio per le spesa di pubblicità a mezzo 

manifesti; 

 

Vista la legge n. 241/90 ed il D.Lgs.n. 267/2000; 

 

Viste le disponibilità di bilancio; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai responsabili dei servizi sulla 

proposta di deliberazione; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 

 

Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per tutti i 

riferimenti dati per presupposti, come pure gli allegati se esistenti; 

 

Di concedere, per i suddetti motivi, il contributo di € 2.500,00  alla Corale “Beato Stefano Belbo” di 

Castelnuovo Scrivia, Via Dante n. 1, in persona del suo Presidente e legale rappresentante, per 

l’evento che si terrà in questo Comune il 20 agosto 2020 dal titolo: “De Andrè Sinfonico”; 

 

Di dare atto che detta somma trova copertura nel bilancio di previsione 2020/2022, esercizio 2020, 

capitolo 10720503; 

 

Di demandare al Servizio Finanziario i successivi adempimenti contabili; 

 

Di dichiarare con separata ed unanime votazione, la presente delibera immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 



 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

               Il Sindaco    Il Segretario Comunale 

               F.to SEMINO FABIO            F.to  MOGNI GIANNI 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124, D.Lgs. 18.08.2000  n.267) 

 

n.        Registro delle Pubblicazioni 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è 

stato pubblicato il giorno 01.08.2020 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

 

 Il Messo Comunale   Il Segretario Comunale 

 F.to GUGLIELMONE PIETRO   F.to MOGNI GIANNI 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134, D.Lgs.  18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva  in data 30.07.2020 

 

  Perchè dichiarata immediatamente eseguibile 

 

  Perchè decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio senza opposizioni  

 

 

 

    Il Segretario Comunale 

    F.to MOGNI GIANNI 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

Addi', 01.08.2020 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

   DOTT. MOGNI GIANNI 


